
SMLOUVA 0 REALIZACI DIVADELNÍHO P~EDSTAVENÍ

Pořadatel:

Kulturní a informační služby města Přerov
Nám. T.G. Masaryka 150/8
75002 Přerov
iČ: 45180512
DIČ: CZ45180512
Zastoupené: Mgr. Jaroslavem Macíčkem, ředitelem společnosti

Dodavatel:

POINT s.r.o.
V Přelomu 3/45
150 00 Praha 5
iČ: 60472146
DIČ: CZ60472146
Zastoupená: Mgr. Yvettou Lizatoviá, jednatelkou společnosti

Představení: Caveman
Termín: 6.2.2024
Místo konání: Městský dům, Kratochvílova 1, Přerov
Kapacita sálu: 410 míst k sezení ± 50 balkon/stání
Začátek představení: 19.00 hod
Cena vstupenky: 390 Kč, 420 Kč
Délka trvání: cca 90 minut (představení nemá přestávku)
Začátek stavby dekorací:cca 17.00 hod.
Demontáž: cca 45 minut

Cena představení: Z celkové hrubé tržby bude odečtena provize
z prodeje předprodejců, zbývající částka bude
rozdělena takto: 25% pořadatel - 75% dodavatel.

Předprodej vstupenek: Ticketportal a Ticketstream — zajistí Point
Místní prodejní síť v Přerově a okolí — zajistí
pořadatel

Platební podmínky: Po obdržení vyúčtování prodeje vstupenek od
předprodejců bude na jejich základě provedeno
vzájemné vyúčtování mezi dodavatelem a pořadatelem.
Toto vyúčtování bude sloužit jako podklad pro
fakturaci pořadatele dodavateli.

V rámci uvedení představení zajistí na vlastní náklady dodavatel dopravu
umělce, dopravu dekorací, dva technické pracovníky, kteří zajistí stavbu a
demontáž dekorací, osvětlení a ozvučení představení, autorské poplatky,
plakáty v 6Oks.

Kontaktní osoba za dodavatele:

Kontaktní osoba pro technické zabezpečení:

Ze strany pořadatele je třeba zajistit na vlastní náklady jednoho
pracovníka, který umožní technikům přístup do kabiny osvětlovače a zvukaře,
divadelní ozvučení a osvětlení dle níže uvedené specifikace, zajistit
přístup do divadla cca od 17.00 hod, tak, aby stavba mohla začít ihned po
příjezdu dekorací. Dále zajistí pořadatel uvaděčky, šatnářky a hasičský
dozor.



Pro herce prosíme zajistit šatnu umístěnou co nejblíže podia, menší
občerstvení pro 3 osoby.

Technické požadavky:

Podium: Em x 5m

Požadavky na světla:
— Scénické nasvícení jeviště 12x 1kW divadelní světla (se zoom a

klapkami)
— Barevné svícení pozadí červená, modrá (mohou být RGB světla)
- Vysvícený bod na středu u přední hrany zelená
— Stmívaná zásuvka na přední hraně uprostřed (vlastní světlo)

Požadavky na zvuk:
— Ozvučený sál
— Připojení pro přehrávač (pouze pro ruchy)
Nebudou potřeba žádné mikrofony.

Při představení není povoleno pořizovat obrazové ani zvukové záznamy.

Kontaktní osoba za objednavatele a pro zajištění přístupu do divadla:

Nekonání a odřeknutí představení:

a) Zrušení představení z vyšší moci: závažné důvody (onemocnění
některého z účinkujících, nepředvídatelná přírodní katastrofa, úřední
zákaz atd.) dávají oběma stranám právo, Po včasném, průkazném
vyrozumění, od smlouvy odstoupit, nebo změnit její podmínky, a to bez
jakýchkoli nároků na finanční úhradu škody.

b) Odřekne-li POŘADATEL vystoupení z jiných důvodů než je uvedeno
v odstavci a), je povinen zaplatit DODAVATELI prokazatelné náklady
spojené s přípravou vystoupení max však do výše 30 000 Kč.

c) Odřekne-li vystoupení DODAVATEL (kromě důvodů uvedených v odstavci
a), je povinen uhradit POŘADATELI prokazatelné výlohy spojené
s přípravou vystoupení max. však do výše 30 000 Kč.

Závěrečná ustanovení:

a) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky
podepsanými oběma stranami.

b) Strany této smlouvy jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, s nimiž se při plnění předmětu této smlouvy seznámily,
a to včetně obsahu této smlouvy a výše odměny.

c)Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž po jednom
z nich obdrží každá ze smluvních stran.

d)Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

V Praze dne: V Přerově dne:
Mgr. Yvetta Lizatovič Mgr. Jaroslav Macíček

Dodavatel Pořadatel


